
Uchwała Nr XXXVII/332 /13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  27 września 2013 r. 
 
 
w sprawie likwidacji Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji                      
w Ustrzykach Dolnych. 
 
 
      Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2,   
ust 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2013 r. poz. 885), na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych – Rada 
Miejska postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Z dniem 31 grudnia 2013 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną gminy 

Ustrzyki Dolne – Bieszczadzkie Centrum Informacji i Promocji. 
2. Czynności likwidacyjnych dokona Kierownik Bieszczadzkiego Centrum 

Informacji i Promocji w terminie do 31 grudnia 2013 r. 
 

§ 2 
1. Majątek jednostki  z dniem 1 stycznia 2014 r. zostanie przekazany do 

Ustrzyckiego Domu Kultury. 
2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 1 stycznia 

2014 r. przejmie Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 3 
Pracownicy Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji przejdą z dniem          
1 stycznia 2014 r. do pracy w Ustrzyckim Domu Kultury, na podstawie art. 231

 

Kodeksu pracy.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


